
【成年女子】 4月20日 4月27日

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 2次①　12G 2次②　12G TOTAL H/G H/S

1 川上　紗季 09-A-00201 県央 2,224 2,065 4,289 234 589

2 廣瀨　友紀子 09-A-00095 県南 2,056 2,027 4,083 233 624

3 神村　光絵 09-A-00229 県南 1,791 2,036 3,827 203 574

4 坂本　桃花 09-A-00218 県南 1,736 1,850 3,586 194 498

【少年女子】 4月20日 4月27日

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 2次①　12G 2次②　12G TOTAL H/G H/S

1 加藤　幸姫 09-J-20058 県央 1,880 1,890 3,770 212 537

2 狩谷　玲花 09-J-20062 県南 1,743 1,843 3,586 188 509

 

【成年男子】 4月20日 4月27日

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 2次①　12G 2次②　12G TOTAL H/G H/S

1 新井　審護 09-A-00142 県北 2,659 2,246 4,905 278 791

2 荒井　崇聡 09-A-00163 県央 2,525 2,306 4,831 254 685

3 吉村　克徳 09-A-00231 県央 2,461 2,288 4,749 232 661

4 山本　浩也 09-A-00173 県央 2,402 2,289 4,691 267 664

5 水沼　秀聡 09-A-00213 県央 2,344 2,050 4,394 243 638

6 小滝　泰昭 09-A-00096 県北 2,175 2,216 4,391 220 599

7 堀　遼太郎 09-A-00188 県央 2,318 2,016 4,334 257 598

8 尾花　　優 09-A-00232 県南 2,164 2,027 4,191 214 600

【少年男子】 4月20日 4月27日

順位 登録選手名 JBC会員No. 支部 2次①　12G 2次②　12G TOTAL H/G H/S

1 小林　　豊 09-J-20059 県央 2,438 2,267 4,705 259 661

2 益子　璃空 09-J-20054 県南 2,257 2,227 4,484 264 646

3 熊谷　優芯 09-J-20061 県南 2,159 2,243 4,402 235 605

第79回 国スポ　成年・少年　男女　2次予選成績



【成年女子】

登録選手名 JBC会員No. 支部 4/20 TOAL 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G 4S 4/27 TOTAL 24G TOTAL H/G H/S

川上　紗季 09-A-00201 県央 2,224 139 173 194 506 149 154 197 500 161 192 215 568 165 150 176 491 2,065 4,289 234 589

廣瀨　友紀子 09-A-00095 県南 2,056 181 161 203 545 148 148 162 458 157 183 177 517 178 175 154 507 2,027 4,083 233 624

神村　光絵 09-A-00229 県南 1,791 203 177 194 574 157 163 155 475 191 155 193 539 124 155 169 448 2,036 3,827 203 574

坂本　桃花 09-A-00218 県南 1,736 145 142 153 440 194 179 125 498 192 140 133 465 170 143 134 447 1,850 3,586 194 498

【少年女子】

登録選手名 JBC会員No. 支部 4/20 TOAL 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G 4S 4/27 TOTAL 24G TOTAL H/G H/S

加藤　幸姫 09-J-20058 県央 1,880 155 160 157 472 141 175 135 451 162 170 150 482 172 158 155 485 1,890 3,770 212 537

狩谷　玲花 09-J-20062 県南 1,743 146 143 146 435 188 142 177 507 136 160 179 475 166 127 133 426 1,843 3,586 188 509

【成年男子】

登録選手名 JBC会員No. 支部 4/20 TOAL 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G 4S 4/27 TOTAL 24G TOTAL H/G H/S

新井　審護 09-A-00142 県北 2,659 168 244 173 585 177 197 182 556 220 182 141 543 174 183 205 562 2,246 4,905 278 791

荒井　崇聡 09-A-00163 県央 2,525 155 219 167 541 236 197 247 680 190 149 204 543 212 192 138 542 2,306 4,831 254 685

吉村　克徳 09-A-00231 県央 2,461 201 156 168 525 190 173 183 546 221 204 190 615 182 209 211 602 2,288 4,749 232 661

山本　浩也 09-A-00173 県央 2,402 141 165 193 499 238 165 168 571 197 211 175 583 255 198 183 636 2,289 4,691 267 664

水沼　秀聡 09-A-00213 県央 2,344 181 166 149 496 144 182 162 488 168 180 198 546 195 132 193 520 2,050 4,394 243 638

小滝　泰昭 09-A-00096 県北 2,175 165 220 148 533 197 164 158 519 197 203 166 566 189 193 216 598 2,216 4,391 220 599

堀　遼太郎 09-A-00188 県央 2,318 115 136 154 405 201 209 154 564 164 198 215 577 149 175 146 470 2,016 4,334 257 598

尾花　　優 09-A-00232 県南 2,164 175 189 185 549 154 163 172 489 149 179 164 492 167 182 148 497 2,027 4,191 214 600

【少年男子】

登録選手名 JBC会員No. 支部 4/20 TOAL 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G 4S 4/27 TOTAL 24G TOTAL H/G H/S

小林　　豊 09-J-20059 県央 2,438 156 259 166 581 187 146 185 518 209 214 178 601 198 179 190 567 2,267 4,705 259 661

益子　璃空 09-J-20054 県南 2,257 154 170 166 490 184 169 190 543 168 214 210 592 214 236 152 602 2,227 4,484 264 646

熊谷　優芯 09-J-20061 県南 2,159 185 194 208 587 193 202 194 589 151 166 216 533 153 146 235 534 2,243 4,402 235 605

4月27日

4月27日

4月27日

4月27日

第79回 国スポ　成年・少年　男女　予選会総合成績 (第2次）


